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Kış başındaki, mevsime göre alışılmadık derecede yüksek sıcaklıkların yaşandığı iklim anomalileri, güz ekili

ürünlerdeki sertleşme süreçlerini aksattı ve bazı ağaç türlerinde erken tomurcuk şişmesine neden oldu. Doğu ve

güney bölgelerde, mevsime alışılmadık şekilde, bazı erken ilkbahar çiçeklerinde (kardelen, karahindiba) ve süs

çalılarında (forsythia) çiçeklenme gözlemlendi. Ocak ayının çoğu gününde, tarımsal meteorolojik koşullar, iklim

normallerinin üzerinde, ancak buğday, arpa ve kışlık kanolada vejetatif süreçlerin yeniden başlaması için gerekli

olan biyolojik minimumun altındaki sıcaklıklar tarafından belirlenecek. Ocak ayında meyve bitkilerinin budanması

için daha uygun koşullar, nispeten kuru ve mevsime göre ılıman hava beklenen üçüncü on günlük dönemde

oluşacak.
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Kış başındaki alışılmadık derecede yüksek sıcaklıklar (Vidin - 20°C, Vratsa - 20°C, Montana - 22°C, Lovech -

20°C, Veliko Tarnovo - 19°C, Razgrad - 18°C, Varna - 18°C, Pazardzhik – 18°C, Plovdiv - 20°C), ülkenin tarıma

elverişli bölgelerindeki güz ekili ürünlerin bir kısmında dormansi (dinlenme) sürecini aksattı. Mevsime aykırı

sıcak havanın ardından, Ocak ayının ilk on günlük döneminin ortasında tahmin edilen soğuk hava dalgası, kışlık

tahıl ürünlerindeki istenmeyen vejetasyonu engelleyerek kışa dayanıklılıklarında azalmaya yol açacak.

Ocak ayının çoğu gününde, tarımsal meteorolojik koşullar, iklim normallerinin üzerinde, ancak buğday, arpa ve

kışlık kanolada vejetatif süreçlerin yeniden başlaması için gerekli olan biyolojik minimumun altındaki sıcaklıklar

tarafından belirlenecek. Ay boyunca, ekilebilir bölgelerin çoğunda, güz ekili ürünler dormansi (dinlenme) halinde

kalacak. Karadeniz kıyısı boyunca, Struma Nehri vadisinde ve en güneydeki bölgelerdeki belirli yerlerde

istisnalar gözlemlenecek. Nispeten sıcak geçen dönemlerde, ayın başında ve üçüncü on günlük dönemde,

ülkenin bu bölgelerinde buğday ve arpada zayıf bir vejetasyon için koşullar oluşacak, ancak bu, ürünlerin

fenolojik aşamalarında değişikliğe yol açmayacak.

Ocak ayında, kar örtüsü olmadan ve daha uzun süreli kalıcılık koşullarında eksi 13°C'ye kadar düşmesi tahmin

edilen minimum sıcaklıklar, sadece ikinci-üçüncü yaprak aşamasında kışlayacak olan en geç ekilmiş arpa ve

buğday ürünleri için risk oluşturacak. Sonbahar sonundaki normalin üzerindeki sıcaklıklar sonucunda, kışlık tahıl

ürünleri ve kanola gelişimlerinde ilerleme kaydetti ve büyük bir kısmı kışlamak için uygun aşamalara girdi.

Buğday ve arpada baskın aşama kardeşlenme, kanolada ise rozet aşamasıdır (7–8–9 yaprak).

Ay boyunca, beklenen yağışlar (normaller civarında ve altında) iki metrelik toprak katmanındaki toprak nem

rezervlerini de artıracak. Sonbahar sonunda, tarımsal bölgelerin çoğunda buğday altında bir metrelik katmandaki

toprak nem rezervleri, tarla kapasitesinin %90'ının üzerinde seviyelerle çok iyi durumdaydı. Sadece Tuna

Ovası'ndaki (Kneja, Novachene tarımsal meteoroloji istasyonları) ve ülkenin kuzeydoğu bölgelerindeki belirli

yerlerde istisnalar gözlemlendi.

Ocak ayında meyve bitkilerinin budanması için daha uygun koşullar, nispeten kuru ve mevsime göre ılıman hava

beklenen üçüncü on günlük dönemde oluşacak.
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